INDEX

EXORDIUM

Danijel TOLVAJČIĆ, *Conditiones confines hominis et quaestio de esse* . . .941

ARTICULI

Franjo MIJATOVIĆ, *Felicem esse vel dignum beatitudinis esse?* 949

Ana BIOČIĆ, *Episcopus Strossmayer et statua »Porta coeli« fratrum dominicanorum Ragusinorum* 975

Simon MALMENVALL, *De principibus martyribus in peripheria Europae mediae aetatis* 989

Mari Jože OSREDKAR, *Revelatio ut manifestatio intra culturam humanam* 1011

Odilon – Gbénoukpo SINGBO, *Contributio philosophico-theologica Romani Guardini et Iacobi Ellula ad potestatem technicam intellegendam* 1027

Josip ŠALKOVIĆ/Lucija BOLJAT, *Modi notificandi actorum iudicialium in causa ad matrimonii nullitatem declaranda* 1051

Valerija MACAN LUKAVEČKI, *Artifex minutae picturae Iulius Clovius anno 1537 inter Torgianum et Romam* 1079

Ireneusz CELARY, *De cura pastoralis seniorum quod attinet ad imaginem demographicam in societate Polonica* 1095

Denis BARIĆ, *Iuvenes et mutationes culturales: significatio pro cura pastoralis iuvenum* 1115